
V  ysvětlení zadávací dokumentace   a   změna nebo doplnění zadávací dokumentace  
Veřejná zakázka s názvem „ZŠ Komenského 17, Domažlice – Rekonstrukce kotelny, kuchyně, jídelny, 
skladů a části suterénu“ realizovaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1. Úplné znění dotazu ze dne   04.05.2021     vč. odpovědí:  
ŘÁDEK 99 - Výměna stávající podlahové vpusti v exteriéru před vstupem do kotelny za novou vpusť 
stejného typu. - Vpusť je napojena na stávající trativod. Trativod bude vyčištěn a bude prověřena 
jeho správná / funkčnost. Žádáme o delku trativodu a upřesnění vpusti, která má být nahrazena.
ODPOVĚĎ: Délka trativodu není známa, jedná se o stávající původní venkovní vpust bez zpětné 
klapky.

ŘÁDEK 214 - Jaké ucpávky má investor na mysli. Lze udělat více způsoby. Bude stačit obmazání 
nehořlavou hmotou pro prostupy? Např.: Hilty, Walraven
ODPOVĚĎ: Je nutno udělat tak, aby vyhovělo PBŘ, dle naší znalosti postačí, tak jak je popsáno v 
dotazu. např. Hilty Walraven apod.

ŘÁDEK 224
Závěsný systém (systémové řešení), objímky, závěsy, kotvy, příčníky, závitové tyče, konzoly, - 
hmoždínky; vrtání do betonových a jiných konstrukcí; vč. statického výpočtu dle výrobce
Nelze nacenit souborem. Počty objímek, počty konzol - Specifikovat. 
ODPOVĚĎ: Bude upřesněno v dodavatelské dokumentaci dle podkladů vybraného výrobce 
kotvícího materiálu.

Dále statický výpočet dle výrobce? O co se jedná? Budeme muset zpracovávat statický výpočet pro 
uchycení potrubí, či kotvení do konstrukce. Sondy se budou muset dělat? Tyto otázky se týkají i k 
listu I-2 - Vzduchotechnika, ŘÁDEK 182. 
ODPOVĚĎ: bude upřesněno v dodavatelské a výrobní dokumentaci dle podkladů vybraného 
výrobce VZT a výrobce kotvícího materiálu

I-2 - Vzduchotechnika
ŘÁDEK 192 - Žádáme o statickou zprávu stropu a střechy, abychom mohli tuto položku nacenit.
   ODPOVĚĎ: Jedná se o dřevěné zastřešení stávající VZT jednotky na střeše objektu. Na prknech je 
krytina z asfaltových pásů. Pokud by nestačil stávající přístup vraty lze vyřezat otvor dle potřeby a 
opět zapravit prkny a asfaltovými pásy.

   Na  základě  výše  uvedeného  zadavatel  ruší  termín  konce  lhůty  pro  podání  nabídek  původně 
stanovený na 10.05.2021 do 16.00 hodin a nově stanovuje termín konce lhůty pro podání nabídek 
na 12.05.2021 do 16:00 hodin. 

Domažlice 05.05.2021

JUDr. Zdeněk Novák
starosta 


		2021-05-05T16:39:22+0200




